
ZARZĄDZENIE NR 59.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach zadania: 

„Lepszy start w edukacyjną przyszłość”'".

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Stara Biała powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach 
zadania: „Lepszy start w edukacyjną przyszłość”'" w składzie: 

1. Bożena Zaręba - Przewodniczący komisji. 

2. Joanna Turalska - Sekretarz komisji. 

3. Małgorzata Bartos-Piątkowska - Członek komisji. 

4. Jolanta Trojanowska - Członek komisji. 

5. Katarzyna Warczachowska - Członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: EF2275F4-7284-495D-BC15-E2B28D7FC8FB. Ogloszony Strona 1




